СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

от 12 февраля  2016 года                                                                      № 2
	Об утверждении плана работы Совета депутатов Надейковичского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области  на 2016 год

Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить план работы Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2016 год, согласно приложению.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  И.Г.Лесникова

	Приложение

к решению Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12 февраля   2016 г                     №  2

П Л А Н

работы Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2016 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1.
	Подготовка проектов решений Совета депутатов по вопросам:

	1.1.
	О внесении изменений в Устав Надейковичского сельского поселения
	По мере необходимости
	Глава муниципального образования

	1.2
	Об отчете Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о работе за 2015 год
	март
	Глава муниципального образования

	1.3.
	Об отчете Главы Администрации Надейковичского сельского поселения за 2015 год
	март
	Глава муниципального образования

	1.4
	Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Надейковичском сельском поселении за 2015 год
	март
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии

	1.5.
	Об утверждении отчета о бюджете Надейковичского сельского поселения за 2015 год
	Апрель
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету и вопросам муниципального имущества

	1.6.
	Об исполнении бюджета Надейковичского сельского поселения 1 квартал, полугодие, 9 месяцев
	Апрель, июль, октябрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету и вопросам муниципального имущества

	1.7.
	О проекте бюджета   сельского поселения на 2017 год
	Ноябрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету и вопросам муниципального имущества

	1.8.
	Об утверждении бюджета сельского поселения на 2017  год
	Декабрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету и вопросам муниципального имущества

	2
	Проведение внеочередных заседаний Совета депутатов Надейковичского сельского поселения
	По мере необходимости
	Глава муниципального образования, зам. Главы муниципального образования,  постоянные комиссии Совета депутатов

	3
	Заседание постоянных комиссий Совета депутатов

	3.1
	Заседание постоянных комиссий по вопросам, выносимым на заседание Совета депутатов
	Ежемесячно
	Председатели постоянных комиссий

	4
	Организационная и информационная работа с населением

	4.1.
	Проведение публичных слушаний по вопросам внесения изменений в Устав Надейковичского сельского поселения, проекта местного бюджета
	В течении года
	Глава муниципального образования, депутаты

	4.2.
	Проведение встреч с избирателями, участие в собраниях и конференциях граждан по вопросам местного значения
	В течение года
	Депутаты

	4.3.
	Отчет о работе депутатов перед населением
	февраль
	Депутаты

	4.4
	Опубликование (обнародование) принятых  Советом депутатов решений
	Весь период
	Глава муниципального образования